2

                                                         [image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
«25» сентября 2020 г.                                                                                                                  № 91
О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 25.12.2018 № 42 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении «Поселок Разумное» Белгородского района

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
           поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное» решило:
        1.
 Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 25.12.2018 № 42 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении «Поселок Разумное» Белгородского района (далее – Решение) следующее изменение:
       1.1 подпункт 4.6.3 пункта 4.6 Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении «Поселок Разумное» Белгородского района, утвержденного указанным Решением, изложить в новой редакции:

        «4.6.3 по проекту Правил землепользования и застройки – не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта.

        В случае подготовки изменений в Правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны – не более одного месяца».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admrazumnoe.ru).
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, управлению муниципальной собственностью, землепользованию и экологии поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» (Сапелин И. Ю.).
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                       В. Вознюк